
MBA
Sportovní management

Specializace MBA Sportovní management nabídne
studentům ucelený přehled informací, které jsou důležité
pro úspěšný rozvoj manažerských dovedností ve
sportovní oblasti.
V jednotlivých modulech bude probrána problematika
managementu, práva, ekonomie, psychologie a dalších
disciplín v kontextu sportu. Opomenuta nezůstane ani
oblast získávání dotací a grantů, tvorba rozpočtů,
vytváření směrnic a stanov různorodých sportovních
institucí.
Specializace je vhodná především pro střední a vrcholové
manažery sportovních klubů, sportovních zařízení,
wellness center, instruktory volnočasových aktivit,
sportovní trenéry, zaměstnance neziskových organizací,
státní zaměstnance, ale i další odborníky, jejichž pracovní
kariéra je se sportem spjata. Manažerů se zkušeností
nebo s orientací na sport je málo. Současně stoupá
poptávka po sportovních zařízeních a nároky na tato
zařízení se zvyšují. A právě tento program může být při
budování, rozšiřování a zdokonalování služeb v oblasti
sportu důležitým zdrojem informací.
Specializace MBA Sportovní management obsahuje nad
rámec základního a volitelného bloku tyto moduly:
Management ve sportu, Psychologie sportu a Sportovní
právo. 

European School of
Business & Management SE

Londýnská 376/57, 120 00 Praha 2
IČ: 29299306, DIČ: CZ29299306

+ 420 221 620 232
+ 420 603 836 740 www.esbm.cz

info@esbm.cz

Moduly
specializace:

Management

Strategický management 

Finanční řízení

Marketing a Public Relations

Řízení lidských zdrojů

Management ve sportu

Psychologie sportu

Sportovní právo

Volitelný modul 1

Volitelný modul 2

Master of Business Administration


